Parc Taulí per a garantir el model semàntic de la xarxa UNICAS dins del Pla de Recuperació, 

Transformació i Resiliència, finançat pels Fons Next Generation EU”, expedient 120_2025, a 

IQVIA Information, SA, amb NIF A28117463, pel preu màxim de contracte de seixanta-nou mil 

sis-cents euros (69.600,00 €) iva no inclòs.  

Segon.- Requerir a IQVIA Information, SA perquè en el termini de set (7) dies hàbils a comptar 

de l’endemà de la notificació del requeriment, presenti la documentació justificativa del 

compliment dels requisits previs per aquesta contractació, de conformitat amb la clàusula 14a del

[...]

servidor de terminologies per la Corporació Sanitària Parc Taulí per a garantir el model 

semàntic de la xarxa UNICAS dins del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència, 

finançat pels Fons Next Generation EU, expedient 120_2025, pel preu màxim de 

contracte de seixanta-nou mil sis-cents euros (69.600,00 €) iva no inclòs. 

Segon.- NOTIFICAR a aquesta resolució a totes les empreses licitadores.  

Tercer.- ORDENAR LA PUBLICACIÓ d’aquesta resolució a la Plataforma de 

Contractació de la Generalitat de Catalunya juntament amb la documentació relativa a